
 
ZARZĄDZENIE Nr 125/VI/2014 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 
z dnia 16 września 2014 roku 

 
w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 124/V/10 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 6 
października 2010 roku w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miasta 
Milanówka 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz. 330 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 
 
                                                                                
W Zarządzeniu Nr 124/V/10 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 6 października 2010 roku w 
sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Milanówka, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) § 3.1 otrzymuje brzmienie: Inwentaryzacja w formie spisu z natury majątku będącego na 
stanie Urzędu Miasta zostanie przeprowadzona w następujących miejscach: 
 

-     Urząd Miasta w budynkach A, B, C, 
-     Punkt Konsultacyjno-Informacyjny, 
-     Straż Miejska, 
-     Komisariat Policji, 
-     OSP ul. Warszawska, 
-     Przedszkole nr 1, 
-     Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej MILANMED-Poradnia Rehabilitacyjna, 
-     Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów 
-     Klub Sportowy K.S. „MILAN” 
-     Szpital Zachodni w Grodzisku Mazowieckim 
-     Zespół Szkół Gminnych nr 1 
-     Zespół Szkół Gminnych nr 3 
-     Szkoła Podstawowa nr 2 
-     Ośrodek Pomocy Społecznej 
-     Milanowskie Centrum Kultury 
-     Mieszkańcy Gminy Milanówek będący użytkownikami w ramach projektu  
      „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy Milanówek” 
 
      §  3.3 otrzymuje brzmienie: Termin rozpoczęcia spisu z natury wyznaczam na dzień  
      1 października 2014 r., a zakończenia na dzień 31 października 2014 roku. W przypadku  
      zakupu środków trwałych lub wyposażenia ustala się dodatkowy spis z natury 
      przypadający od 1 listopada 2014 r. do 31 grudnia 2014 roku. 

 
 

2)  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                       
 

Burmistrz Miasta Milanówka 
                                                                                                                     /-/ 

                                                                                                                    Jerzy Wysocki 



                                                                                                                                                                    
 
 

 
 


